EDITAL Nº 04/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

PÚBLICA

          O Prefeito Municipal de Caseiros , no uso de suas atribuições

legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, bem
como do  Edital de Abertura de Seleção Pública para Contratação Temporária nº
01/2018, retificado pelo Edital nº 02/2018,  TORNA PÚBLICO o presente Edital, para
divulgar o que segue:

1. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  para os cargos de:  cinco Professores de
Educação Infantil, sendo três no período matutino e  dois no período
vespertino, dois Professores de Ensino Fundamental  para disciplina de
Língua Portuguesa, sendo um no período matutino e u m no período
vespertino, um Professor de Ensino Fundamental para  disciplina de
Matemática no período matutino e uma Nutricionista,  realizado neste Município,
conforme resultado final, com a respectiva classificação, a saber:

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Turno da manhã:

Nome                                                                         Resultado          Classi ficação

Luciane Marini Lima                                                         3,70                           1º
Adriane Eliza Fappi                                                          3,65                           2º
Rosa Odete Kemmerich do Amaral Mass                        3,05                           3º
Lucimar Carneiro                                                              3,00                           4º
Rosangela Petrowichz Santos dos Passos                      2,85                           5º
Fabiana Benedetti                                                            2,80                            6º
Sheila de Castilhos Soares                                              2,20                            7º
Natalia Roso                                                                     1,85                            8º
Maria Cristina Bittencourt Falkenback                              1,65                            9º
Makelle Lunelli                                                                  0,80                          10º
Adrieli Sabedot Pimentel                                                   0,75                          11º
Bruna Carneiro Luz                                                           0,55                          12º
Carine Copelli                                                                    0,45                          13º
Sinara Alves Rosa                                                               -                              14º
Elenara Rodrigues da Silva                                                 -                              15º
Raquel Elisabete Amaral Dalle Molle                                  -                              16º

Turno da tarde:

Nome                                                                          Resultado           Clas sificação

Eliza Maria Ferreira Moraes                                              3,20                          1º
Natalia Rosa de Souza                                                      3,10                          2º
Joneli Leite Santos Ribeiro                                                2,75                          3º
Miriam Dalmas Zappello                                                    1,05                          4º

PROFESSOR DE LETRAS:

Turno da manhã:

Nome                                                                          Resultado           Clas sificação

Lidiane Bolzan dos Passos                                                5,10                          1º
Daciana Ferreira Pimentel                                                  1,05                          2º

Turno da tarde:

Nome                                                                          Resultado           Clas sificação

Maria Olinda Fiorini Guedes                                               1,90                         1º
Catiane Bortolini                                                                    -                             2º

PROFESSOR DE MATEMÁTICA:

Turno da manhã:

Nome                                                                         Resultado            Clas sificação

Josiele Fanton                                                                     3,60                         1º
Sabrina Giotto                                                                     3,25                          2º
Sabrina Rizzo                                                                      3,20                         3º
Andrea Martins Rodrigues                                                   2,05                         4º
Elizabete de Quadros Barea                                               1,30                          5º
Rangeli Caragnatto                                                                -                             6º
Bruna Lunelli Sabedot                                                            -                             7º

NUTRICIONISTA:

Nome                                                                         Resultado            Clas sificação

Tainara Boito                                                                       3,35                          1º

                             Registre-se e publique-se.

                       Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 18 de janeiro de 2018.

                                                                                            LEO CESAR TESSARO
                                                                   Prefeito Municipal